
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

51/15

Adq. alimentos y bebidas para consumo en la Inst. DIGECOG-DAF-2015-003

SUPERMERCADO M J CUMBRE, SRLRazón Social: RNC-101628073

CARRET. MELLA ESQ. CENTRAL, KM. 7 1/2, LUCERNADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

14/05/2015

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-51

Descripción:

Obra:

2015-CMC-8Trámite de Compra asociado:

RD$  95,651.18Total:

809-483-4131Tel:

Nombre Comercial: SUPERMERCADO M J CUMBRE, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cajas de leche Litamilk en litro,  (12/1)

Paquetes de mentas de eucalipto.

Paquetes Mentas Halls blanca.

Paquetes de café (de una libra)

15

10

5

200

ud

ud

ud

ud

 590.00

 152.54

 76.27

 181.42

RD

RD

RD

RD

 8,850.00

 1,525.40

 381.35

 36,284.00

 8,850.00

 1,799.97

 449.99

 41,000.92

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 274.57

 68.64

 4,716.92

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

12535575

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-51

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Fardos de botellitas de agua Dasani (12/1)

Cajas de jugos Santal, litros (12/1), varios sabores.

Paquetes de azúcar crema (de 5 libras).

Paquetes de azúcar refina blanca de (5 libras)

Cremoras mediana

Paquetes Mentas Halls de sandia.

Paquetes Mentas Halls de uva.

50

20

90

60

5

10

10

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 140.00

 652.54

 79.65

 101.77

 203.39

 76.27

 76.27

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 7,000.00

 13,050.80

 7,168.50

 6,106.20

 1,016.95

 762.70

 762.70

 7,000.00

 15,399.94

 8,100.41

 6,900.01

 1,200.00

 899.99

 899.99

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 2,349.14

 931.91

 793.81

 183.05

 137.29

 137.29

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-51

Subtotal RD$
Total ITBIS

 85,578.05
 10,073.13

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Paquetes Mentas Halls de naranja.

Paquetes Mentas Halls de chinola.

Paquetes Mentas Halls de fresa.

10

10

15

ud

ud

ud

 76.27

 76.27

 76.27

RD

RD

RD

 762.70

 762.70

 1,144.05

 899.99

 899.99

 1,349.98

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 137.29

 137.29

 205.93

 Detalle

12

13

14

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 95,651.18

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$
RD$
RD$
RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-51

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15
10
5
200
50
20
90
60
5
10
10
10
10
15

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


